
 

House of Lobkowicz 
Pražský hrad, Jiřská 3, 110 00 Praha 1 
www.lobkowicz.cz  

 

 

 

 
 

Tisková zpráva 
 
Nelahozeves, 2. května 

 

Zámek Nelahozeves přivítá soutěžní přehlídku 
veteránských vozidel 

Historické automobily, motorky, bicykly, vojenská a hasičská technika a další stroje s 
rokem výroby do roku 1990 se v sobotu 11. května 2024 představí veřejnosti na 
zámku v Nelahozevsi.  

V rámci akce Veteráni na zámku konané pod patronátem Williama E. Lobkowicze, 
který se postará o zahájení přehlídky, budou registrované stroje soupeřit o přízeň 
návštěvníků. Ti budou mít šanci svými hlasy zvolit nejlepší exponát pravidelného 
srazu.  

Na programu ale bude nejen to, kromě historických automobilů se divákům v rámci 
přehlídky předvedou také dobové kočárky, které přivezou účastníci v dobových 
kostýmech. Návštěvníci akce se budou moci sami aktivně zapojit do soutěžení a to v 
rámci závodu šlapacích autíček a soutěže zručnosti.  

Na nádvoří zámku bude pestrý program doprovázet swingový orchestr Big Band 
Kralupy, nebudou chybět ani ukázky dobových řemesel, malování na keramiku a 
občerstvení bohatého výběru.  

Akci pořádá Kralupský spolek přátel historických vozidel za podpory House of 
Lobkowicz, obce Nelahozeves a města Kralupy nad Vltavou. 

Vstupné: 
Dospělí: 110 Kč 
Děti (do 12 let) / studenti / senioři: 55 Kč 
Rodina (2 dospělí + 2 děti): 275 Kč 
 
Zlevněné vstupné prohlídek expozice: 

Vystavující účastníci: 0 Kč 
Dospělí: 120 Kč 
Děti (do 12 let) / studenti / senioři: 100 Kč 
Rodina (2 dospělí + 2 děti): 300 Kč 
  

http://www.lobkowicz.cz/


 

 

Plánovaný program akce: 

      08:00 - 10:00    příjezd a registrace účastníků 

      10:30 - 10:45      přivítání účastníků a návštěvníků panem Lobkowiczem  

      10:00 - 15:00     prohlídky zámku zdarma pro přihlášené účastníky 

      10:00 - 14:30     divácké hodnocení exponátů srazu  

      11:00 - 14:00      závody šlapacích autíček a soutěže zručnosti         

      12:00 - 12:30      komentovaná přehlídka dobových kočárků a účastníků v 
dobových kostýmech 

      14:15 - 14:30       finále závodu šlapacích autíček na nádvoří zámku  

      14:45 - 15:00      vyhlášení vítězů všech soutěží 

      15:00 - 16:00      komentovaný odjezd účastníků startovací bránou 

 

Veškeré praktické informace a možnost zakoupit vstupenky s předstihem naleznete 
na tomto odkazu: https://www.lobkowicz.cz/veterani-na-zamku 

 
Pro více informací kontaktujte: 

Jakub Fajnor 
+420 720 078 272 

jakub.fajnor@lobkowicz.cz 

https://www.lobkowicz.cz/veterani-na-zamku

